"Старополтавская центральная районная больница", Волгоградская область, 
Старополтавский р-н, п. Торгун 

государственный контракт No 9-ЭК.2023 от 29.05.2023г, срок реализации с 
даты заключения Контракта до 08.12.2023, с учетом ввода объекта в эксплуатацию, 
цена контракта (цена  работ) составляет: 

17 640 000 (Семнадцать миллионов шестьсот сорок тысяч) рублей 00 копеек, 
Общество с ограниченной ответственностью «Монтажкомплект»  

1.5. В Паспорте Программы в разделе «Целевые показатели (индикаторы) 
обеспеченности населения объектами социальной инфраструктуры» дополнить  

Таблица 4. Расчет учреждений культурно-бытового обслуживания населения